
Uchwała Nr 497/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2016 - 2018 na realizację projektu

pt. „Uczymy się hotelarstwa u najlepszych pracodawców”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 

2018 r. projekt pt. „Uczymy się hotelarstwa u najlepszych pracodawców” złożony przez 
Gminę Lublin - Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie w ramach 
Programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność edukacyjna – 
Wyjazdy uczniów i kadry edukacyjnej.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 709 134,20 PLN (słownie: siedemset 

dziewięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote, dwadzieścia groszy) zostaną zabezpieczone
w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2016 w kwocie 53 288,75 PLN (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych, siedemdziesiąt pięć 
groszy), w roku 2017 w kwocie 447 514,25 PLN (słownie: czterysta czterdzieści siedem 
tysięcy pięćset czternaście złotych, dwadzieścia pięć groszy), w roku 2018 w kwocie
208 331,20 PLN (słownie: dwieście osiem tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych, 
dwadzieścia groszy).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie współpracy w ramach projektu pt. „Uczymy się 

hotelarstwa u najlepszych pracodawców” z hotelami: Ibis Hotels Dresden, Prager Straße 
5/9/13, 01069 Dresden (Niemcy); Hotel Courtyard by Marriott Montpellier, 105 Place 
Georges Frêche, Rue du Chelia, Hérault, 34000 Montpellier (Francja); Hotel Pullman 
Montpellier Antigone, 1 rue des Pertuisanes, 34000 Montpellier (Francja); Hôtel Vatel – 
Ecole Vatel, 140 rue Vatel, 30900 Nîmes  (Francja); Hôtel Oceania Le Métropole 
Montpellier, 3 rue Clos René, 34000 Montpellier (Francja); Appart Hotel Mediterraneo 
Club, Avenida S`Estanyol, 18 Cala Millor, Illes Balears, 07560 Mallorca (Hiszpania); 
Hipotels Mediterraneo Hotel, Avenida S`Estanyol, 18 Cala Millor, Illes Balears, 07560 
Mallorca (Hiszpania);  Son Caliu Hotel & Spa Oasis – Heliopal S.A., Avenida Son Caliu 8, 
Balearic Island, 07181 Calvià, Mallorca (Hiszpania); Grand Hôtel du Midi, 22 Boulevard 
Victor Hugo – 34 000 Montpellier (Francja) oraz szkołami: Ies Guillem Colom Casasnoves, 
Avinguda Juli Ramis 34, 07100 Sóller, Mallorca (Hiszpania);  Lycee Hotellerie & Tourisme 
Georges Freche, 401 rue le Titien, 34960 Montpellier (Francja); Berufsbildungswerk 
Dresden, Hellerhofstraße 21, 01129 Dresden (Niemcy); IES Son Rullan, Carrer 
Arquebisbe Miquel Roca, 10 07009 Palma de Mallorca (Hiszpania).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

Id: F00B4D79-32C8-41E3-B1A7-12328D4A3105. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: F00B4D79-32C8-41E3-B1A7-12328D4A3105. Podpisany Strona 2 z 2




